

Раздел 2. Перечень работ по текущему ремонту

Адрес
МКД

г. Салават, б. Космонавтов, 44

Общая площадь жилых и
нежилых помещений МКД

3925,3

м2

№пп	Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	количественный показатель работы	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	Смена мягкой кровли из бикроста в два слоя отдельными местами	1 м2 сменяемого покрытия	706,97	60	42418,20
2	Смена боларекса диаметр до 20 мм со сваркой	1 шт	3 729,16	4	14916,64
3	Смена крана шарового диаметр до 20 мм со сваркой	1 шт	1 235,44	4	4941,76
4	Смена крана шарового диаметр до 20 мм	1 шт	829,52	4	3318,08
5	Смена крана шарового диаметр до 32 мм со сваркой	1 шт	1 325,94	1	1325,94
6	Смена крана шарового диаметр до 32 мм	1 шт	980,32	1	980,32
7	Смена канализационного узла с тройником диаметром 100 мм в подвальном помещении	1 шт	5 782,64	1	5782,64
8	Смена канализационного тройника диаметром 100 мм	1 шт	5 553,10	3	16659,30
9	Смена канализационного узла с крестовиной диаметром 100 мм в подвальном помещении	1 шт	7 557,22	1	7557,22
10	Смена канализационной крестовины диаметром 100 мм	1 шт	6 646,68	2	13293,36
11	Смена участков трубопроводов канализации диаметром 100 мм в подвальном помещении	10 м	8 557,13	0,5	4278,57
12	Смена участков трубопроводов канализации диаметром 150 мм в подвальном помещении	10 м	9 716,51	1	9716,51
13	Смена канализационного выпуска до колодца диаметр до 150 мм	10 м	19 514,07	1	19514,07
14	Смена радиаторных блоков без стоимости радиаторов	1 шт	1 888,96	5	9444,80
15	Смена полотенцесушителя со стоимостью материала	1 шт	1 845,72	2	3691,44
16	Установка светильника светодиодного энергосберегающего	1 светильник	2 132,13	1	2132,13
17	Установка светильника светодиодного "Персей"	1 светильник	1 453,46	10	14534,60
18	Резерв средств на покрытие непредусмотренных расходов	руб			28981,97
ИТОГО по разделу 1					203487,55

Директор ООО "Жилуправление №8"



Калинина Л.В.